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ISMAME S5 Ho MR
T W&
1 AE 7| SEEM
HZe| MZ/HAM/YEZ Sof &st HE
(sensory test)
=2 FAXE
AMAXDE WSt 727 |FEM gg Rl .
2 staty 22|, o|MEs 534 S
®EE Qe A
2ozt X|E
AK2 712F Algub gl 5 oapdi
EX|o| X7 3 EEuH
A AR}
HIEL x| AIHAISEE0(Lt 2= MAKIe| ci2|d M SI7IM(E8S
? =ALE)
4 Asto| A= Al7|Ho|L} N E SERIAET || AldZIN(Fe 2
AE 22 58 71F ¢ 2 fdXE)
2igo|L} 2ldlg He AR 2id g Q9% 2ldls fabst ME(HA|
> F Al
5 UL siel 50| U= chEel ABM & SAREGMP 2lEA, HACCP
= J0 AMESH 2IEA)
7 M| =7t EE|7| M2 RE WFE XFESHAMLE 2HASA
8 MEQ| AT ZIL| EHGSET E oMo BEE MF
Fel=ol sie Folof YT SHOZ ALSSH S{7MMe] BAE E= Y
9 MY JdYHM(LEAME, FUA HYAE £ UHAED FUAHEHEA
Z2 /ZZ2 Al2% E9)
10 | HME MZE 2
A= Food Safety Administration
r UM AE S5& flEl flel FHl MFS HE ME 0L 28

37) At&: Food and Agricultural Imprt Regulations and Standards -Certification, USDA,
2017.12.28. (3p)
38) At=: No.10/2010/QD-TTg
39) At=: 09 _HIEG_ A7) 5AE _SF_ 710l .pdf, AlEQFErAA], 2016.6.28.
40) Xt&: Certificate of Conformity Declaration(CCD) for the product Government websites
Vietnam Customs: https://www.customs.gov.vn/home.aspx?language=en-US
Vietnam Food Administration: http://www.vfa.gov.vn/
Ministry of Health(MOH): http://moh.gov.vn/sites/en-us/pages/home.aspx
Ministry of Industry and Trade: http://www.moit.gov.vn/
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TE ETHAE Tl 88 Wr A Zd% e Edl ZWBHU% :rLHW

s

T& U
1 TAsItE
2 ALK SBEM(FTA Mg HE 95 25 MF)
3 TEH UM
4 M2 A
5 MSESA Bl of Lading)
6 sl2H 2 oM F==2AM(Cargo Release Order)
7 A & ZHCommercial Invoice)
8 EZHM|M(Packing List)
9 UMK B M(Certificate of Origin) 22|10 7|El MBo| 22 sH= MF HE

o HIEW AIEARMOM e AARA Foke BEol i 4921 2, 2

9] 3t el AsrYs7HAIL, Automatic Import Licensing)y4l)& *otof g

o AFsTUs|7E AAHES FEREE sfoF sk, T e F

- HS CODE 21069095 % A-5<FUs|7HAIL) thd w5l et

AESslt M8 MR 25

T& e
1 AsTAs{7t AHAM 27
2 At 52 ZHAM(the business registration certificate), X571 = AKX S22 18
3 ¢l A2t 2 olof MSstE MF 1
4 Ate! SZHCommercial Invoice) 15
5 UEHLC) == thz ZH 2 MF £= 282 55t 33 UM d2 17
6 A5t SABIl of Lading) 15

41) HIEE AIFEAE(MOIT, Ministry of Industry and Trade)?] A|SiA|RlofA Ast= HAE, EA
£ A - 2] AR B AE A 9 AR AE AR R A AF A
F 5o "l A A, 289 OPOE‘ o 7\}%4%‘517}(14&)% grofof &
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1
_agE AESETHAIL) 24 EE 3l Alsh o] Bad A9, Al
=]

2 AF B AHA AlES T8 Al Y Ee 0l Vs

o FIANTAM(AA, MEdT FHEe AndZRE 1597 0] fA=HY, =7 &
ol =23+ G2 HE 309 oY= Alus|or 3t

3 £ Al X 89

o HIEY RAXe] N33 No.38/2012/ND-CP A14x42)0] wie} [ = obAA 7+
AE 953k HS CODEY F4)%ol 3+ 2% No8l18/QD-BYR] & 137] &5
O 2ol AN

S ZlAYo|lU AA) BQ3 R o7 Ay AT e ¥ze| HS CODEE

2 A% 98

- Faolge] A9 AAAER e +9 A At Sgu] Wl
Gl A B AFoloREbiAd A WEehe £ERAEUAE 299
of 3
a9 - AAIA 1371 &=
TE2 & T2 W&
1| 27|/l =HE 8 | ORl/ztdz ThE Z=HIEF
2 | S=g/AES wXI(hEE) 9 | =ol®
3 5 2 ZE 7HE 10 =&, 238, A=x
4 | MEF 9 ZbE MERIRR} 1| AEZEA
5 | 7BIR, 7t MEg ZEst Z4E ZME | 12 | 715 AlE, ALESHE
6 | RE/RBMBLSIME Ho|7z| HE 13 | AERI2
7 | AT, A E=F
42) AR 0B QUEE BE ALE, AR, AlRE7EE, AEVIRERAl AFEYES, AFLGA,
AEE71= AA] % ©, 7iQlo] gdish= Al WAl W Wio] APtaEE AlE,
Q- FARHY] fohEo] ZFH AlE, dARCR £PEE ARG AVE F), BAL
BHE e AF A& ATE AES A gidelA Al
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et AGA A5 AL =F Ak BE
s ool M AAst SEYA|(FedEx, UPS,
DHL v)-g 1%?3‘}04 AEEE F5] A5 Aol Aol sbaEo] A

- 25 7“}/ 7—%/0 T2 o} F-AlEE A WER AR AgskE

Channel(F7FE), Red Channel(Z93) 5 7= 7

=5 MAL "X}
Green Channel(X ¢l =) M2 MFAAL Y 25 AAF HA
Yellow Channel E-Yellow Channel E-DocumentS A|&oll X Esfof &
(B2l 25) Paper-Yellow channel &0 MRE Mo x| Zsfjok &
Red Channel(29/8! =) B0l M7 HME 2 e 25 MM HA

7|Z0] ¢4
2 10% MZ

& £21AYY A4S AN WA TR Ut 5
AR AT A5 2 WA

ANE & B2/A A3 S Ao) 9]

4) TH 235

o =4F ZTHo|t AE HA 0% FH
- HS CODE 2106.90.999] H-3}=&= 7|88 15%0|v, AR AR 750l wet
Faoz HAY BEo| teiA FHEDS), §-ASFANS) BAEo] SUsH
0%= 283

43) SHHIE FTA: 20124 @AVIA] ©]3 9xle] BABYL AA 20159 124 209 L&, el

FTAL 79| $ASEAN FTANCH 4818319t £ 5512 @2l =g FTAZE

44) 3HASEAN FTA‘— 20079 6Y 1¥0of ¥g. st=2Al £UEZ0] tfs] ASEAN 7t 3] =to] Hutst=
A o ol mel B wa SAd HMEAG Ei ola 2ol Hel axjgoz



[ HESe| FTA S0|ArE

o HWIEW2 gh-olAQt FTA(AKFTA)S} SH-HIEY FTA(VKFTA) 7 7FA| gAo] Ad=

HIE
of glo] BEol weh HuHow Ago] TFs
o oll, 54 FZe WA FTAT 285 4% 91y, F3o wet 7 744 FIA

7 RSk gl JolStuE, FHIEES U A8 BT F FUT BHL
8%

0 FTA 20| 717498 SB3H FTA 38 M8 20 2 oy

o FTAS] E3#A S w7 siAe 1) YA 247185 2) Ade$71E =4
< S0k &

FTA 8F | HS CODE A 7l
3~ ASEAN FTA | 210690 | 40% o|ate| ofLi£7t7tx]7

-_

g SE A

Chs 2t 39| of= stlof sfiEste Zdof etk

L

Sk H|EL FTA 2106.90 1. CI2 30| sittels E2EE AR 2
2. 40% O|Ake| AUET7bx|7} ehlsE A
- A

57120l wet Aok ool obd AB=E AfskAY, AB=ellA AAE
= AloF dl=s I EFe] YRR A B

L=

45) TAAEY] FHL WS

7 3]
QAR 2E02 QAsH= AH¥H7]%(CTH: change of tariff heading), AHA}% LHOHH 1 SN
o]Aro] BI17Ex|7F wWAislof QASH= ¥I17HX] 7] &(RVC: regional value contents), 5@@
S0l efEoF st TR 7IE SOl U



_33_

o 10 o- = (&
—r +r ._._.o o J—
= N o e on i N =
.Ay KF H < B< — ul ) <4
] oz R Klo o = ] o
o w_m K i ord < N 03 r LAY =3 o M
OF 3¢ He - — E I o oF | ©
= R 5 ® oﬁ_ B o b |y
o 1o oE Ko N N K o -
R Mo - N o . g & | B
= 0 - = ~ ! -
= o_aﬁ <] 3 X 3 A = < I or m_ul
Tl E @ N ofl i M,- Mﬂ ar = < = nd ﬂA.I =
"3 5% oged | @ 2he = |=Er s
— X o < —< ~ R0 e — Kl
o on ur o Koot Ol T mw 130 ™ I 5 lxm
r o 0K o 5 o —o & I |Ar._ 14 = B3 0 ©K|of S m“~_.o
=) .o o < "7 djo I st 2 o Woola 5| o
20 M6 on = o 0 || = R . ol LT Z|-I<
™R T e wa T X S| ¥ a a5 E -
i C L I fin Hlg ® <) o Yo g = |2
L e mo sy B 2% R o= = @ ®Boawla g
n % L R Ns o of 3 m__. oy T mu_ ol S l ol i | 1o % <l
== p . T iy —_ == = - > =
A._o oF N_ﬂ_o ny oF N Wr = Hm_ ol — < B To ol | MY ol = " @@ ~ o I
O 0 m__| ~ 0F o S ,._mm o _J_w___ H :M_M Klo T &_ il - & o w.w__ =) A _Mo
— ol | D= gr o b 3 _ 2R X ) %0 g X
o | |Ersagsiz oy 2 F 0 g pus®  |mks D9
l WL g e BE w5 o5 o Dl 2 o
T R I T TRV iy o < KR Al oo A0 @
g R [ o o o & T Zizamn A4
W |~ o & [EE - = o J ol | © 20 w0 ol
o2 sdm wk Xal on Boowg DN o wdd
[ - = Tol KU 29 B, ™z o =5 < m Ho
m_m_ﬁ = kN TK i AF t:lxoma_mﬂxmﬁmﬁﬂwo
RO PSS TE S5 T T %W%%g%ﬁ%ﬂawﬁ
RZ ¥ Em%%w.ﬂxﬂ [y | o |® BRI RS
g Eeon oz okl G0
oy |E ! X T
—~ —_ sy Irn_
5 2 . MBIk
O a4 - ™~ ) O“_o
0 o I~ muM o ) __nm 00
| < < 3 | I Al [ < "<
= o  or il
i+ ™ 0F
o




T
a

Klo

o
oF

Kl0
‘od
i
1{e]

a
Ko UE

=2
=

A

== ol ol&ol §

10|

)
AN
=

=0| M==0M A&

Al
=~

i

°
=]
gt

ey

T

il
<k
Klo
EL
]
il
<k

i

o

Zol| o

Xz

o7|7

I
o

(cfek 713

=
e

MZEEIM AR A

=
=

TEMEE

A
ok

ofl

ol

il

(0]

AN

T
w1l

Klo
od

L/ A | 2

MEMF

()
H|S

=

[N
__o“_

oF

_34_




[11SO 22000 (Food Safety Management System)46)

SR\

ISO 22000 Iso

NS

I E/AAY SO 22000
AMZZFAE UHo 2E olsARIE MEe = Js 2HM 74 1SO
ol M 220002 1SO 001 ERAAAAH S HIEIO 2 HACCPS| 781} 12F
A= 2F ZEStn UAS
Sl /AP | 2 Sk Z$3|(KSA, Korean Standard Association)
MA HE
HMEMF QIS AIAL MEM(EHO|XE S5l CIRERE 7+S5)
H|-Z 7|2 AAL =7 2k 1060 Y
27|71 el ol gt 15 AlARlS AHo|
Fg7|7t 34(0|F 34 cie(z AL
FOAMEH — ofH|AAL - 2M AMAL — SHE AAL
ISHR} -
OISAe| — QSAM Wil 55 — AIFZZ| AA}
ISO 220002 =X EF2| AlE oFM AY AAHEl QFAIECZA 7&
of 7t AE 332 2lsle] FHESID U AE 3L XM
o Apet X 2| ZHA MAHA AZE HIWK, fE 5o As EAI U=
7HES HIR ZE Yo MExs =M ZEo=2 AlEn ZAHE
2E 7|0l XM2o| Jtset

46) St=2E=AHW =] (www.kqa.co.kr), NQA(w.ww.nqga.com), Biz Care(biz-care.kr)
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[[1 HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point)

s

2/-gom

HACCP

HACCP

=0[ ¢t

tof B[R}
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Hof &)

9|

H(RE7|ZE Ol MAAL AH

Z1EMet
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LIEH = A

B, A2 S

FAH
o

s,

el

=

2 H

| :I'UH, E_Tld-’

2l 227t eFE+e &2 H2|H™(CCP, Critical Control

| OIFO{X[E=X] o

I
ST

a9 2Tt 7|EA| HEU=

o
el

5 ZE 2l

=
T

M

=
=

|

(=]
o

Bl

K
Al
Klo
od

Fs

=&it

&srchTp

1

A}
32378&srchFr=&srchTo=&srchWord

I

o
o

http://mfds.go.kr/brd/m_627/view.do?seq

47) BAF ] G2 A A
m_seq_1

&page

0&company_cd=&company_nm

O0&multi_itm_seq

0&itm_seq_2
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3. ci&d

Ozl 8

o HIEW A A3 WH5: 43/2017/ND-CP%) (2h@# o &3k 174)

Fol2 sr]sof sht, B Hr|ARYe] opd 7 9=
T8 31881 o] A d=ols HEW] splut SAF F7)7} Folof ¢
- 7 RS BT WERO R T|Rsof §

- ThE ol9] DS ol ehRlofAl dlof S H 8T

AYI|ISAE 2z 95 FI|AE
e g
- 2ol AE UE F Ot 2 2R 27|2 J|x=ojoF &
- gEe & % Esof it 26 £X|7t glojor #
HEQ — — _ _
128 |- suss Mzy £= MEYe Rz JNE 29 wEA 1 MR Has
HI|sHof &
- HZEAL Y REgdYe A B2 25 7IMolok st Moz mI|E
HZ=AF 2 oo
HA
S5 - ) L
- el MEY Ze REYUMYGR For ®IsHor &
- 2E MF 2pdel 7= g50|0f dXHoz J|xstofor ¥
2l AX
BEA o1 xidwe ooz dine 4 wts
- HME ZT el mZ chevt of2 E9, 2 Yol ZEE ga A 8
2 2F ®I|sfor &
e - Mo MBe| FEHFo0|Ll XM(essence)o|l MEH2Z JIME HF (FZO|H
e digd), ol FEE/TYe Y22 JIMsALL 52 ol 22 g2
2 FEoP| lol AtEE Mo Mz 2HS Z|MsHok &t
48) MIEY AR 24 % f59s AFol g 2y 88 ded AR AELAL 4R 5 &
8 AlE ot WAl slach ehEA REg Adede] Fa Aot Hoton ojeh WS #8& A
gf oflg e 20179 6% 1959 H Zasion] 2dH20199 69 1Y o) Roll7iRte A &srle
sk ¥ EY sty & (Ministry of Science and Technology)Z} 2f#l2dof] st Ayt HES A A5t
€ 71Eoln AR dg|(People’ s Committees)= A HALEOIN REHE J5E52 2hEdS dEst
© F871ud
49) 2tAAIEY] ¢do] AHE s18EH= d2s @ FANCR AHEEHE QofFolu AEsiyo] HEFo=
= EAHA] e e @ oFef gA stebA FERgA 0] autE Fe, @ AR & AAGATL o=
A et 4o 5ol Als
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‘el el | foz2 stod ‘dd, mm, vy EE= ‘dd, mm, yyyy E7| 7ts

= =
8572 Mz #8719 Z9 'mm, vy £E yywyAlez 7| Jks
g2 2l 204 AlZXHJI2 I SHS St 2k Yol 2l X =
! H-l-l-o, —|E|:|7|'§7}|'I| il:lol'o:' =] 7|T'__—§ LHI:IXI'?__ .u_7|
A‘l_E_ Sk2k _ _ _ _ _ -
< MNES HMEYo2 & F< HEA O MEe| &g ZEI[slok &

SRS E - M3 w2 el s yME HYE BIIsok B
“Thuc pham bao vé stic khoe” (HAZ7| sS4 E) E7|
A0z “Thuc pham nay khong phai 1a thudc, khong cd tac dung thay thé thudc chia
bénh”(2 M EZ& 2|2kZ0| oil o oekES oiAlE = fl&sdcCh E7|
AFZ: National Agency of Drug and Food Control
ZF30|ch 2zl oAl
=
olo| x|
HEY = JpanWell PREMIUM FUCOIDAN
M ZEAF HE:
HZ=AF 2 ) . A
SEol Cong ty TNHH Cbéng nghiép Arutechno

Salima-ken, Tokorozawa-Shi, Higashitokorozawa 1-16-4
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M =32 Arutechno| 181 Z&F - Salima-ken, Tokorozawa-Shi, Matshugo
151-33 Japan

FEUM HE:

CONG TY TNHH PHAT TRIEN BAU TU VA KINH DOANH AN PHAT

S6 55, ngd 144 An Duong Vuong, P. Phu Thuong, Q. Tay Ho, Ha Noi
Hotline: 0966 623 815 www.jpanwell.com

ol

==
=

E2k 427mg x 30caps/etA = 12.8g; 527mg x 120caps/etA = 51.24g

Hzg22e 3d(oel 2o E7)

QI|Ltept RER - AXH M, HAER MEZA  ZEEAH O OE

(calcium stearate)

Mz|ehe: DX|ES0| UALE, YARM = shob 515X R F0l Mol sHRh
S 2 &M M e w21t g AMF
2uYY: AAZME Tsiol MEstD AxE Rof 2
AR Al FolAbek
- 50| ®HX| gow HFE FA BCHE A
- ofole] &0 x| = Rof 2@ A
- 229k AAL} AT, =F7|9 o{MY AP =t FTx|o|ef Ao
- Y277 Aes B HEs Helg A
T 2 HEZL olekE0| ofn oUHES OAE = st
= MZE A3t oA, 2 A2 MM, AR 23k ofg, giAlM 2 Bkt x| 2o
i =4 23|
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o HIEY HARE 20184W 12¢ 15YHE Haxs AEA7E] AL 7])F 2eK0-&
SN

- ol WIO9| HIEA| 44 ool thet daaksnel Slmte XY

- 20151 71E 7AMN0.8/2015/TT-BYTP2& Fall 73R 22 7o sish=
& Akl ik 84S Adgsie =

>
i
il
N
)

T 31 HE7|sAE (3010 28 MEFIIE FE7]F oS3
z| o A S
ML(mg/kg)
1 ACESULFAME POTASSIUM 2,000 188
2 ACETIC ACID, GLACIAL 300
3 ASCORBYL ESTERS 500 10
4 ASPARTAME 5,500 191
5 ASPARTAME-ACESULFAME SALT 2,000 113
6 BEESWAX GMP 3
7 BENZOATES 2,000 13
8 BRILLIANT BLUE FCF 300
9 BUTYLATED HYDROXYANISOLE 400 15&196
43 SUNSET YELLOW FCF 300

50) HIEE BAH7F 83 A AEE7EE 718 A Ul§ el 2018¢ 12€ 15UHE 2&
(https://food.chemlinked.com/sites/default/files/cdn/food/file/management_and_use_of_foo
d_additives_vietnam.pdf)

51) WTO HiAgE QFUY(G/TBT/N/VNM/129)

52) 20159 AlEA7IE ARgo] #3t 3o EW, AFEXRA
FA5H7] ol olo] tigk #AI7T Basiota QA $&

53) AlEA7IE HE &
(https://food.chemlinked.com/sites/default/files/cdn/food/file/management_and_use_of_foo
d_additives_vietnam.pdf) &91& 717}7|5AlZ 02 HOojE|= B=3Ct 1362 ZAMSIH 437110
sidste AER7IE 2l AE0 g AYI5ERE AT o~ S

54) il AZA7FE 71& PDF ot 415~430p7Hx] 2 ojujof] ofjst Al 9] ARgro] ojst Aol W
SH¥EE Udrjo] 912(d: 188¥He 74 1 9o tf2u ZFE. If used in combination with
aspartame acesulfame, the maximum combined use limit does not exceed this level,
calculated as acesulfame potassium)

o

50 sigste ASAE #7480
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T771€7|5QCVN 8-2: 2011/BYTHYol| W= 2571 Z2456)

o A% el FE4 HE1ES HEL IS

Al
o 2 of 3E2(mg/kg)
= H| & = ot &~ me +2 ol ¢
AZ 8 %/ (mg) - - 30 0.1 - -

55) Xt&:
http://www.fsi.org.vn/pic/files/qcvn-8-2_2011-byt-gioi-han-o-nhiem-kim-loai-nang.pdf
56) Alo|Bx A9 W Edo] AMoj= “Thuc phdm bd sung”¥
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3r (@Xe)
AMAE J1A 2%
% 2=zfol d

- M M Eo| gENoz U

- AE2M HE2 7338 7R Cifst 714 225 LIEH

- Oj=4 HE2 512 Y

*» =2zlel Y

- YE4M M EZo| Moz B

- 24 M ZE2 404312 7IK| Cierst 714 2 E LIERH

- WSt HZ0| Ste It E EAsts TR, BRA RS HES ol

s3olch 74 B2EE
(SH: 7 M ZE 712)
e =Zealol 2azf¢l
el &

(Erel: ) i

S5 500

300 # 308 400 % A3

250 e 237 300 ® 308 i

200 s 259
150 200

6 |22 ® 120

o *73 . 100 e 118 20

° © 40
0 . & 40 28
e LE o0 e UL SHEY etz o GEUC




o AA7ISHFE F8 FHAR] Fas AFE W AR

o & WA WE F 7 Bol IgHE AF AFE A%

Long Chéau
(=)

nhathuoc365 Nha thudc Viét
(ek=)

Fa 72 Tan My, P 2 389 Hai Ba| . .. o 4 5% Nguyén Ch|
Tan Phi, Q7, TP. HO | Trung, Phudng 8, Quan HTaTBé?gTrilr?l Pﬁgng%)iQ. Thanh, Phudng 7, Quan
Chi Minh 3, TP. HO Chi Minh S ' 11, TP. HO Chi Minh

222l HMHE =AL AO|E

Lazada Nhathuoc365 Sendo

B
LAZADA Nhathuoc365«| Sendoz:

I\ N e
Uy tin hang dau Vit Nam | Trim nguéi ban - Van ngudi mua

www.lazada.vn www.nhathuoc365.vn www.sendo.vn
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H & olofx|

PREMIUM FUC
A B 5

i

0|
oj
|
of & o|a|X|
M Z=AF Arutechno
21 AK| o=
MEZY Premium Fucoidan
7tA 5,400,000 (2f 237=2)
Al o 527mg x 120 &
= < gfA mE
A M QI|LIIp BT AXHA, HA fE HAEE MERZA ZHE
2 - A g otz o] E(calcium stearate)
HMEEM AXIHA FIt
F&7|st HMz=gdz2e 34
2= -
Z= Afoj = Long Chau 2k= (&1 x| = A} 20184 11&)

_45_




-
Ao

M Z2

; MLI\‘I*'IIC---'-\-F“

Pe v P e mewow T 2ot

e Ciimparh, PoRB WORCS (o DO

Couturm oumrsbe, s (e, NelHOM DN

Fit ComTeeer) W oo Trmes,
ety

The Fucoidan o
oL T L

P o o =
JG_D% Okinaea Maozuike 'm‘i'!l:‘“-_-*’&’#ﬁ;";%&

LIRS Aty
0|
oj
N
of = o|o| x|
H Z= AL Waki Pharmaceutical Co., Ltd
F NN A=
=" The Fucoidan
7t4 2,200,000 (2F 97=H2)
SIELE=
| I X}b HF A EJéI-
ba (=] ==
- IR EtFA(okamuranus) FE=, HAIEZ, ZEAHOEIOIE
- (calcium stearate), Ol&ts}T7A, 3I0|E2A|Z2TM E 2 2 A(HPMO),
__“ ME 7t2t7| =Hcarrageenan), A2 E, Clo & Z2| A=A
- (dimethylpolysiloxane), T ZH|EF X|gtAF ofl AH| 2 (corbitan—fatty acid
ester), =
HMEEM _
TS| Mzdz22e 34
25 AlZol™olz HS: 18697/2017/ATTP-XNCB
= Aboj & Long Chau = (s x| = A} 20184 11¥)
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-
Ao

L b
Tdst,
s Vo 11 St

e e L ) S
Yo N s s e 1

E g s g v |

B T 5 g e T e

Ther ks e o4 s i P T AN (a0
et B PN L0 s, Bt

¥ kg b e By g g e By
T T R g et

B T R ey S T,
e e Lo

D e T e T P—

B g e g . 5 b 1

HZ olalx e
ERT
R
0|
oj
x|
SOA DY LR
of = o|a| x|
H Z= AL Okinawa Ukondo Co., Ltd
2 AR o=
X EE Fucoidan Gold
7+ 2,735,000 (2 120Et2])
"/\
Z ZOOrE?Ax JSSILE
H| gk Tff 2
= = 30|EHB50mg), HIEFRIC(122mg), A EEZl SIOIESAZZIME
f HNE EAHPMC), &M, 3 R2AX| At AH 2E473(sucrose  fatty
- acid ester E473)
= d|Etal C ®It
HMEEAM L . _
= |ong Chau 2 Nha thudc Viét k= =gl £H ME
F&7|¢st HMzxzdzge 24
RIS HlEE AlZotMolZE S 42340/ATTP-XNCB
Z= Afojf = Long Chau 2k= (31 x| = A} 20184 11&)
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-
Ao

e ) 2 g
L g o dg iy L iy e g ik e
s L
= -lllﬂ.'!lii-'!r‘. .
e e
H = o|o|Xx]| o
ol
oj
N
off 2+ o|o| X|
M| Z= At Optimum Bioenergy Corp
2 AH| o=
HEZY Fucoidan Casavaco
7+4 1,160,000 (2F 51=H2)
_ KOELES
H e, ATPNFTET
= S30let 98%(50mg), PAIHM F=Z=(5mg), HFLILE=Z5E
= NE (25mg), 73 2l(curcumin, 25mg), =XH25mg), =L (25mg), 2l At 2tE
= = (resveratrol, 25mg), HIEF2ID 100U S
AESY +9 9 RSIAYS Foustl HEYOR UE
FS7| st Hzdzge 34
e -
Z= Aboj & My Chau 2F= (3 X| =A} 20184 11€)
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AT AT e,
El T Y

ANF 4R+ B

HZ olalx|
o
af
x|
B TS0 WL TETET TAT
¥ MY cw
of = o|a| x|
M| Z= At Sumioka Foods Corporation
AR od=
(I Yoho Mekabu Fucoidan
7+4 7,000,000 (2F 308EH2])
P! 370mg x 120 =
Al gt Y
= F30|EHMekabu FEE): 150mg, FRZO|EHZ=F FEE): 75mg,
A e ob7te| F A 2l 0| X| 7} (Agaricus blazei): 50mg, =2|1&h oAttt
o - &, Za2H of2l ol E(calcium stearate), SHOIESAIZZHAE22A
(HPMC)
MEEN o X =M ME
TS| 2021.07
QIES H ES AlZotXMOlE B35 40424/2017/ATTP-XNCB
ZAfof & My Chau = (81 X| = AL 2018 11€)
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HZ olo|X|
ol
o]
N
of & olal x|
M Z= AL Okinawa Ukondo Co., Ltd
HAEX| Uz
HEY U-Fucoidan
| 7+4 1,650,000 (2F 73221)
= =2 295mg x 60 &
= =3 e
= H S30/ct FEE(U-F20/ch, 95|e Bx= =52 100%)
5 MEsH -
s Hzdzfel 34
RIS H EE AZotMolE #HS: 32895/ATTP-XNCB
Z=Afof = Nha thudc Viét k= (s X| = A} 2018 118)
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22jol ZHUAE
T= X ZE1
TI:L e e
@ C
ol o e
of| HE ololx NANG *N .
x| 7 ‘
K| Z= At Kanehide Bio Co., Ltd
21 AX| o=
HE=H Nano Fucoidan Extract Granule
7t 7,950,000 (2f 350EH2])
=2 29 X 60%E
H =z HAZ R/ ZBlAE X
= QF|peipt 2xF HAEZ CfFAlE, Erf 22 A(trehalose),
= M2
A oI MZTE
- » OF EAlElS ol8E
HMEEHN » QF|LeiM 2R E Lis SY S Saf MESte] MAH ETE
2 =¥
S 7|5t gto| E7}
QIS HACCP, ISO, GMP, JAS
= Aboj & Nhathuoc365.vn, Lazada.vn(& X| Z=A} 20184 11€)
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-
Ar

X Z2

B musi 63 g7 Vuilong hap S5 hea oilabar vao iy »

OKINAWA FUCOIDAN - HO TRG'DIEU TRI UNG THU
™ oCoLTO Wi sh phin: FCD10

HZ olo|x]
DI DT
™ Ngai asthang?
: =z
Q. Goi y tim kiém: fucoidan, okinawa fucoidan, G tr ung thy, bénh
K| Z= At Kanehide Bio Co., Ltd
2 AKX U=
X EE Okinawa Fucoidan
7tA 2,690,000 (2F 118 ®)
| =g 235mg x 180 &
= = g Rolgy &, Z2tAE TA
A e 100% 27|ttt 2= FEE, SIOIESAZZIHUERR2A
o =
e (HPMC)
HESA =zlol ojzloflM JIZ &35 Folg = U= MHE
F&7|8 stol &7}
Rl HEH ASeHHeS
Z= Ajojf = Nhathuoc365.vn(sd X| = A} 2018 11¥)
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-
Ar

M =3

off o | . (
HZ olaolx| " ‘ ;
o | x‘--nm&nnn:‘ iS o
x Fucoidan 3
| 3-PLUS 2 o
- AR e
X Z= AL stol 27+
21 AX| o=
X EE NatureMedic Fucoidan 3-Plus
7t 7,000,000= (2 308F2])
A B 320mg x 160 &
- =g st o2
= QI =R FFEM S F ef=d| o[ olTasmania)dt o F7+5
A
__“ ME (Mekabu), 7iLtct  wHEATAF F FFA(Fucus), OF7FEIFA
B (Agaricus), Hll EF2 % ZHB-glucans)
HMEEHM MEo| SF4 FfLichA oY FEEE HIL
S5 2ol =7t
s NS
Z= Afof & Lazada.vn(sd X| =A} 2018 11€)
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-
Ar

X =4

ol
M= o|o|x| y \ i
af| 1% -4
N
H Z= At Orihiro
AKX oz
MEY Fucoidan Orihiro Seaweed
7tA 900,000=(2F 402 2)
A zat 0 &
& ¥ g T2
25 el F 30|k 300mg (80%), LIE& 5mg, EtstE 0.55g, tH A 0.17g
o = =
= =
HMEEM 7tzo| g2 #Hel
w57t gtol 27}
QIS 8=
Z= Ajojf & Sendo.vn(& X| = A} 201844 118)
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-
Ar

HZ5

Téo Nau ZEAVIDA Fucoidan New Zealand 100g - F100

o
M= o|o|x xtmind
of 12 olnlxl o
A ‘ =
=
M| Z= AL Zeavida
24X e =
X =" Tao Nau ZEAVIDA Fucoidan New Zealand 100g - F100
7t4 1,600,000 (2f 70E2])
H S 100g
= =z A oz (22E)
E = . . e
n A= o] (Undaria pinnatifida)e] ZX}e3 100%
- _ = 100% F71s, =7 FHFE(race)o] E{JAS 5 US
= HZ5d
= 22 el 2 AHFEE shH MF Al 2-4g¢
FE7|¢e el =0t
s =
Z Aboj Z Sendo.vn(& X| = A} 20184 11¥)
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-
Ar

X =6

o] _
H Z o|o[X]|
af
x|
e $ =
| Z= At Kanefuku Co., Ltd
24 AEX| o=
X EE Fucoidan Umi No Shizuku
7t4 9,800,000 (2F 431E3)
A =zt 250mg x 12024 &
= Z =k gtA of Z
A i 2 =ZF(Cladosiphon okamuranus), Ml 7F#(Undaria pinnatifida), of7}2]
2 - FA | FAE, HAER
HEEAM Ztz{o| 71 B|A
=7 ek stol =7t
RIES GMP
ENRIPN Sendo.vn(3 x| = A} 20184 11€)
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T8
ol e Thucphémbéovéslﬁlckho'eGenKSTF =
M Z olo|x] g L :
ol el 630,000
Crlh PICOMAN TR Teiteg
N
[ oo ]
M Z= At DK Pharma(Pharmaceutical Joint Stock Company)
B AEX] H| E =
ME" GenK STF
7+ 630,000 (2 28=3)
=k 300mg x 30U &
| x5 gt o Z
Z A 2MHHEE STR(EME FR0lE 80%), ott| M (Avicel), FFAFH}
A - 22 Aot olE olzUH &(magnessi stearate)
= » HEEA M2
MEEAM » HESHO|IL WYY MEge MEX A US
= DPYEVTVIo| 2= v AS57)
FE7|3 el =0
o= = 7FA I e ALY
ZAfof & Lazada.vn(& X| = A} 2018 1)

57) &1l: https://genk.com.vn/thong-tin-san-pham
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7= X Z8
0 I i Thuc phdm chire nang Vién nang Fucoidan
X-Il % Ol Dl I| FucoUMI 300 mg 5 vi x 10 vién
oj
x' 900,000
M| Z= AL Vietnam Fucoidan Joint Stock Company58)
2 AKX | E =
X =" FucoUMI
7t 900,000=(2F 40 21)
200mg x 5 22| A 59
=
| (gt "d&k 1070e] HE =)
= s gt T
= -
~ A Z3o0lct FEHE 80%(300mg), &M(Talc), AE|otafolE OtaUlE
- - (Magnesi stearate), H2}El
o = HEEM HEY
HMEEA = HEY nst7|solFtHo] AH5Eel $HAE & ARl Vietnam Fucoidan
Joint Stock Company (Vinafuco JSC)oll A H| =
S =78t sto| E7}
o= =7 TN e AL
= Abof Z Lazada.vn(& x| =A} 20184 118l)

58) Vietnam Academy of Science and Technology Atsto] Q&= 7]3%¢]

(https://fucoidan.com.vn/gioi-thieu)
59) E2]2F (blister pack): ¥ &2 S £F Zefad 7t oo /E s A



H =9

=i
0| 3 e
| M Z olo|X| i
BN O]
Al a
A e £
" == lgﬂ
X Z= AL HAF
S NN st=
= _
7t 5,900,000 (2 260 2)
=k 40ml x 304t %|
I‘” ;‘T’;Jél' I:iI-A i?ﬂ-/ _|_|_|._'_7(|
= FF0|cHEr=A o|dy FZO0|EH 50%, Mg 384%, ZEESD
A ME & 375%, 2= 3%, T=Xd 21%, Alof=s=H 2%, 2
| XNsEH 0.75%
_ » Ofx ez iz EEof o Foiyh ZHESID nd=sHo
HMEEAM
o] E0{7} sto] 2
TS| stol =7t
RIS HACCP, ISO
= Aboj = Nhathuoc365.vn(e1 X| = A} 2018 11¥)
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2. ZBAL =

[ 1 Kanehide Bio

Co., Lid

_62_

v QF|Lfer MER A, oY, ShER)S AIESHH waet 22 Hlo|R7|EE ARES
0f HL7|SAES Hut
z B |= 1984 @rluet mx7 xRN F30ICh Mol HBsie eix) BYH, 2L
e o, ey S ozl MEgel $30/E HES Mg
= 30|t AMEtumeric), ob7I2|FA(Agaricus), At BF, 7|EF AL SEE MU
Kanehide Bio Co.,
7l Melds 19884
Ltd
7| el A7 g9t E 514
Sl am HEwHS +81 98 94 1001 of & X 1,2302+ =&
He ) 5-2-2 Nishizaki, ltoman,
=7t U= £ =l ,
Okinawa, Japan
L T3OoICE g TJIEH| _ , , _
FBES _ =4 ol X| www.kanehide-bio.co.jp
HLI|SAE
PPuE L2 HDE
Ty /L .
nIE .
Ii%wg pe ‘Itxgg%:»(ﬂ'
A= eIl
e nrew
TR oM 1008 ,f? . e
AZgRHBORF) = - A N n
- ® Fucon
= 3O0|E F30|ch = 3O0|E
(H=d) (2 3) (Hed)
» AE0f, Hoi, 20| EHO[X|E 2Pt UM, M ZFol| Cist 7(ZHp AM A=
| S SHo[xlof H==8t
= CIQFSH HMEel = 30[EHE Hofstl Uen HER M MANcEZ dE| R&E1
ol=
=]
Atz: 7|1y & ol X|



(] Kanefuku Co., Ltd
= MAH 252 70[Ckl ‘ROl A|=F FIo|EFe M=
= 20034 o|= LAo| ALAKEIAIE: KamerycahindE M2 o|F $H=, &2, JiLich
Qhrhi3< _ Y
oieh AVtz2 HEH XA MEF
= M[AH 4571 =0 JLHJHE-I_L AUS
7™ Kanefuku Co., Ltd MEldE 19714
7| el A7 e 58
HEHS +81 92 641 8764 ojj & 53002+ =&y
4-8-21 Umadashi
MR psil 27} o= ol A Higashi—ku
Fukuoka, 812-8654
Japan
L UM =S o|8sH|
FaES _ = 0| X| www.kanefuku.co.jp
JISME
hibloiolid
A = V2= 4
=
Jb)l//'n\
gﬁf‘?ﬁm ’""*?..“a".m 3
20|t = FFIAE + ZF
e *  Kfucoidancom AROIEE S MES RS0 AUA2H, HEH XAE £ HE
=ojz2 = HAlo|ESE 2Yd
A=: 71 =H 0|X|, D&B Hoover's 2! £&H
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(] Okinawa Ukondo Co, Ltd
ﬂ = AMEHtumeric) M=ol EstEl HZA7|SAE M= FAtY
= AE oo 22f o, A} R, € AlEST MR § HAUEEHMHE Mz
UKONDO
Okinawa Ukondo
7l MElde 19874
Co., Ltd
7| S El A7 I 16-
xS +81 98 890 7111 ofj & 2300t =y
g™ —4—
4-4-7. |Isa
=7} o= 2 x| Ginowan, Okinawa,
901-2221, Japan
FaEs HLE =R = 0| X| http://ukondo.com/
“— - E‘.E—____;L ]
i e
P ke - "'"I ‘
) speva
HE
I}t =T MR Algh M E Sopd 2
7| E} = A& H=xE 9 fEo E5tE Ji2H J|EF AT EEMES SAlo| FEE
Atz: 71 =5 0| X, D&B Hoover's
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[1 Vietnam Fucoidan Joint Stock Company (Vinafuco JSC)

: D/ » HEY T}E|2olFHo| AStol &5k BHARE|AR
g § Lt =5l= x| &3 Z o o & ELt
90\ » H|EE DK PharmaollM M =sl= %] EZ0|cH MZ(MEZEY: Genklzt &b HIEH
) olM 71 Bo| f85= T30/ Mikske MZALY
Vietnam Fucoidan
Jleiy Jomnt Sk gerae | 20004
Company  (Vinafuco
JSC)
71 el SR} B AL e stol =71
HEHS +84 58 352 6668 of & X Btol E7¢
1™ 02 Hung Vuong Street,
) Loc Tho Ward, Nha
=7} B E = S
Trang City, Khanh Hoa
Province, Vietnam
o T30lE oS | .
FEEF i _ | &Ho|X]| https://fucoidan.com.vn/
NE=EZ o888 HME
FUCOGASTRO
chiét xudt tirrong bién
H =
7| = EH0[X| 2EZ HL{E &3l
2IHSHD US
X2 7|9 =H 0| X|
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o AZEZAY F FEAEL HxamH oz, 20179 71F oF 63.8%2] mE HlF

- Axan $ AFEHEAE 7P 8ol feEe AL A=)
I EYAEo R A7) ZA] vEd 9] oF 41.0%9 152%5 2]
SF=oll ARt AlFe] BjEE Ae FRIHEH L

g A%
e Aol B 23
7

(erel: %)
28 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018f j’j;‘g}%

HEZaUA 442 4538 565 63.8 744 13.9%
) Alzmanfy 32 30 56 71 90| 295%
D s AZaofy 32 30 56 71 90| 205%
— HoH - - - - - -
— EEI-O|_||3|.E - — — — — —
- ZIAELNE - - - - - -
~ sto|mop 28 27 50 63 751 27 %%
BN ET] 04 03 06 09 15|  392%

@ MEX AlEa0H - - - - -
0) B|AEE T 410 28 509 566 &4 | 124%
0 712zl HE S5y 410 28 509 566 654 | 124%
— HElSTE - - - - - -
~ M2olorE Al 314 32 %8 410 294 120%
~Eeagof 9.1 92 135 152 155 14.2%
“ e dAro] S0 05 05 05 05 04| 5%
@ 715t BiAE SEE - - - - - -
EMzLAUA 58 52 35 %2 %6 | 17.7%
— X|——E}‘7| — - - - — —
N 35 32 30 29 26|  72%
— =ajolEf 68 75 83 85 86|  6.1%
~ mm 455 35 23 249 145 249%
A 1000 1000  1000| 1000| 1000 100.0%

AFE: Euromonitor International
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THURSEH

SHZ A - Hmauy

l 2atol gy l e uo e HIAE A0S

SHOIHOEE  AHOR Helorzand ceasol

(o=

[ £=2012t 22 moy 5% |
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Al

2. 72 73lE =4

MO

O L& 365(Nhathudc 365)

= stxolol 2Ixfsh 2onf kel o HelHS Y
- o T2 Wl HY|SAES ST
g

a
i N hathuoc365.. 2a
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Z= 24 3: 60 Suong Nguyét Anh, Phudng B&n Thanh, Quan 1, TP. HCM
FA 40145 Ton Dan, Phudng 14, Quan 4, TP. HCM
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o =HA ZF20 Hai Ba Trung, P. 8, Q3, TP. HCM
M3l +84 1800 6928
Mgl JAE 20074
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60) Xt&: FPT Retail shares soar on debut day, Vietnam News., 2018.04.27
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[Country Insight Snapshot Vietnam Oct 20181, Dun & Bradstreet, 2018.10.12
[Dietary Supplements in Vietnam |, Euromonitor International, 2018.09
[Vietnam seeks tighter dietary supplement control] , Vietnamnet, 2017.12.04

[Food and Agricultural Import Regulations and Standards - Narrative | , USDA, 2017.12.28

S O W N

VTC News, 2018.02.07
7. TNationaltechnical regulation on the limits of heavy metals contamination in food! , ®|EdAH,

[Vietham’ s supplemental food market grows by 9-10% per annumJ] , Voice of Vietnam, 2016.02.

23

2011

8. National technical regulation on the limits of mycotoxins contamination in food] , HIEEA 5, 2011

9. MNational technical regulation of Microbiological contaminants in food] , HIEEAH, 2012
10. [Food and Agricultural Import Regulations and Standards - Narrative | , v]= 5%, 2017.12.28

11. INifa ti dong cho mot nim ding tao bién nhap lau chita ung thy, dang hay khong?!. HIE

A1E(Baomoi.com), 2018.09.19
12. TFPT Retail shares soar on debut day|, Vietnam News, 2018.04.27
13. [Thyc hu cong dung ’than dugc’ fucoidan tri ung the] , Dantri, 2018.10.16
14. TVi sao nhieu ngusi Viet d6 xo di ban thigc pham chic niang?] , Cafebiz, 2016.01.19.
15. TGVN Reformed Decree Guiding the Law on Food Safety |, USDA, 2018.04.04
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. Dun & Bradstreet(www.dnbcountryrisk.com/)

. Euromonitor International(www.portal.euromonitor.com/)

. D&B Hoover’ s(app.avention.com/)

. Vietnam Customs(www.customs.gov.vn)

. Food Safety Administration(vfa.gov.vn)

. The Trade Portal(www.vietnamtradeportal.gov.vn)

. Sendo(www.sendo.vn/)

. Lazada(www.lazada.vn/)

. S E R Z(www.kqga.co.kr)

. ohEHI= A (www. customs.go.kr)

. A EA R EE 3. 0(unipass.customs.go.kr/clip/index.do)
. AlAl HS A B A 2~El(www.customs.go. kr/kcshome/getBuRyuList. po)
. Long Chau(https://nhathuoclongchau.com/)

. Nha thusc Viet(http://nhathuocviet.vn/)

. Nhathusc 365(https://mhathuoc365.vn/)

. Kanehide Bio Co., Ltd(www.kanehide-bio.co.jp)
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[Quang cio qua cong dung, thyc phdm chic ning Fucoidan thanh ‘than dugc’ chita ung thild |
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http://www.customs.gov.vn
http://www.lazada.vn/
http://www.kqa.co.kr
http://www.customs.go.kr/kcshome/getBuRyuList.po

17. Kanefuku Co., Ltd(www.kanefuku.co.jp)
18. Okinawa Ukondo Co, Ltd(http://ukondo.com/)
19. Vietnam Fucoidan Joint Stock Company (Vinafuco JSC) (https://fucoidan.com.vn/)
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